り災証明書交付申請書

平成   年   月   日

宿毛消防署長 様

申 請 者

住  所

氏  名  ㊞

下記のとおり、り災したことを証明願います。

証

明

事

項

り災日時  平成   年  月  日 時   分頃

り 災 地

り 災 別 火 災 ・ 風水害 ・ 震 災 ・ その他（     ）

り災物件

り災の程度

り 災 原 因

証 明 書

提 出 先

及 び 理 由

提 出 先 理  由 枚数

申請提出日を記入する。

申請者が法人の場合は名称、代表者氏名及び事務

所の所在地とし、社印及び代表者印を押印する。

り災場所の住所を記入する。

り災日時を記入する。

（記入例）店舗兼住宅、倉庫など

（記入例）全焼、部分焼など

（記入例）調査中、タバコなど

（記入例）保険会社 保険請求 2 部など